UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
SỞ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SDL-TTXTDL
V/v hỗ trợ thông tin quảng bá du lịch
gắn với các hoạt động văn hoá, nghệ

thuật, thể thao và trải nghiệm, trình diễn
khoa học dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn

2024 và các hoạt động sự kiện, lễ hội
tỉnh Bình Định năm 2024

Bình Định, ngày       tháng 01 năm 2024

   Kính gửi:

- Sở Du lịch/ Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch các
tỉnh, thành phố;

- Hiệp hội Du lịch các tỉnh, thành phố.

Nhằm đẩy mạnh thu hút khách du lịch đến Bình Định trong dịp tết Nguyên
đán Giáp Thìn năm 2024 kết hợp quảng bá các sự kiện, lễ hội du lịch Bình Định
năm 2024; Sở Du lịch Bình Định thông tin về các hoạt động văn hóa, nghệ thuật,
thể thao và trải nghiệm, trình diễn khoa học dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024
và các hoạt động sự kiện, lễ hội trọng tâm diễn ra trong năm 2024 tại tỉnh Bình
Định.

Để kịp thời thông tin đến khách du lịch trong và ngoài nước, Sở Du lịch
Bình Định rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Sở Du lịch/ Sở Văn hóa,
Thể Thao và Du lịch, Hiệp hội Du lịch các tỉnh, thành phố hỗ trợ truyền thông về
các sự kiện, lễ hội diễn ra trên địa bàn tỉnh Bình Định năm 2024; trong đó, nổi bật
là các sự kiện, lễ hội diễn ra trong dịp Tết Nguyên đán Giáp thìn năm 2024 với Lễ
hội kỷ niệm 235 năm chiến thắng Ngọc Hồi - Đống Đa (1789 -2024) và chuỗi các
hoạt động, sự kiện đặc sắc trong năm 2024 (Giải đua thuyền máy Nhà nghề Quốc
tế UIM F1H20 và UIM-ABP AQUABIKE Bình Định Grand Prix 2024; Festivel Ẩm
thực Bình Định và miền Trung; Khai mạc Lễ hội du lịch Bình Định năm 2024 với
chủ đề “Quy Nhơn - Thiên đường biển - Tỏa sáng phát triển”; Giải TeqBall Quốc
tế năm 2024….)

Sở Du lịch Bình Định rất mong sự quan tâm hỗ trợ của quý đơn vị./.

(Gửi kèm theo Nội dung các sự kiện, lễ hội tỉnh Bình Định năm 2024)

Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND tỉnh Bình Định;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Đ/c Lâm Hải Giang - Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- BGĐ Sở Du lịch Bình Định;
- Lưu: VT, TTXTDL.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Thanh

(báo cáo)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T09:13:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Văn Thanh<thanhtv@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T14:36:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Du lịch<vps@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T14:36:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Du lịch<vps@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T14:36:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Du lịch<vps@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!